

RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
AUTORIZACIÓN POR REDECIÓN FIJA AL 31/12/2017

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interés 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
Corporación Digital, C.A.	2012	500.000,00				275.000,00	
Corporación Digital, C.A.	2012-I		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-II		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-III		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-IV		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-V		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-VI		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-VII		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-VIII		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-IX		8-nov-2013	8-nov-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2012-X		26-nov-2013	26-nov-2018		25.000,00	15,920%
Corporación Digital, C.A.	2012-XX		26-nov-2013	26-nov-2018		25.000,00	15,920%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-I	240.000,00				70.000,00	
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-I		7-ago-2013	7-ago-2018		20.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-II		7-ago-2013	7-ago-2018		20.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-III		7-ago-2013	7-ago-2018		15.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-IV		14-ago-2013	14-ago-2018		15.000,00	14,950%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-V						
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI	300.000,00				300.000,00	
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-I		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	14,310%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-II		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	14,310%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-III		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	14,310%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-IV		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	13,810%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-V		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	13,810%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-VI		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	13,810%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-VII		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	14,310%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-VIII		10-feb-2014	10-feb-2019		20.000,00	13,810%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-IX		14-feb-2014	14-feb-2019		20.000,00	13,880%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-X		14-feb-2014	14-feb-2019		20.000,00	13,880%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-XI		14-feb-2014	14-feb-2019		20.000,00	13,880%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-XII		17-feb-2014	17-feb-2019		20.000,00	13,770%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-XIII		17-feb-2014	17-feb-2019		20.000,00	13,560%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-XIV		17-feb-2014	17-feb-2019		20.000,00	14,190%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2013-VI-XV		17-feb-2014	17-feb-2019		20.000,00	13,560%
NETUNO, C.A.	2013	100.000,00				100.000,00	
NETUNO, C.A.	2013-I		23-ene-2014	23-ene-2018		20.000,00	14,000%
NETUNO, C.A.	2013-II		23-ene-2014	23-ene-2018		20.000,00	14,000%
NETUNO, C.A.	2013-III		23-ene-2014	23-ene-2018		20.000,00	14,000%
NETUNO, C.A.	2013-IV		23-ene-2014	23-ene-2018		20.000,00	14,000%
NETUNO, C.A.	2013-V		23-ene-2014	23-ene-2018		20.000,00	14,000%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A.	2013-I	350.000,00				350.000,00	
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-1		28-may-2014	28-may-2019		25.000,00	8,880%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-2		28-may-2014	28-may-2019		25.000,00	8,880%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-3		28-may-2014	28-may-2019		25.000,00	8,880%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-4		28-may-2014	28-may-2019		25.000,00	8,880%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-5		10-jun-2014	10-jun-2019		25.000,00	9,120%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-6		10-jun-2014	10-jun-2019		25.000,00	9,120%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-7		10-jun-2014	10-jun-2019		25.000,00	9,120%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-8		10-jun-2014	10-jun-2019		25.000,00	9,120%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-9		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-10		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-11		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-12		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-13		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2013-I-14		18-jun-2014	18-jun-2019		25.000,00	9,110%
Corporación Digital, C.A.	2014	300.000,00				300.000,00	
Corporación Digital, C.A.	2014-I		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-II		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-III		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-IV		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-V		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-VI		6-ene-1900	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-VII		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-VIII		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-IX		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-X		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-XI		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%
Corporación Digital, C.A.	2014-XII		6-feb-2015	6-feb-2018		25.000,00	16,220%

**RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
AUTORIZACION POR REDENCION FLJA AL 31/12/2017**

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interes 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
Suelopetrol EAP	2014	360.000,00				360.000,00	
Suelopetrol	2014-I		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-II		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-III		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-IV		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-V		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-VI		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-VII		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Suelopetrol	2014-VIII		11-dic-2014	11-dic-2017		45.000,00	13,000%
Envases Venezolanos, S.A.	2014	200.000,00				200.000,00	
Envases Venezolanos, S.A.	2014-I		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-II		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-III		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-IV		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-V		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-VI		10-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-VII		15-dic-2014	10-dic-2017		20.000,00	15,850%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-VIII		19-feb-2015	19-feb-2018		20.000,00	15,460%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-IX		19-feb-2015	19-feb-2018		20.000,00	15,460%
Envases Venezolanos, S.A.	2014-X		19-feb-2015	19-feb-2018		20.000,00	15,460%
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS C.A.	2014-I	100.000,00				100.000,00	
Mercantil Servicios Financieros	2014-I		26-mar-2015	26-mar-2018		50.000,00	12,500%
Mercantil Servicios Financieros	2014-II		26-mar-2015	26-mar-2018		50.000,00	12,500%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I	350.000,00				350.000,00	
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-I		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-II		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-III		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-IV		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-V		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-VI		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-VII		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-VIII		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-IX		23-jul-2015	23-jul-2020		25.000,00	15,250%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-X		6-ago-2015	6-ago-2020		25.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-XI		6-ago-2015	6-ago-2020		25.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-XII		6-ago-2015	6-ago-2020		25.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-XIII		6-ago-2015	6-ago-2020		25.000,00	15,140%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2015-I-XIV		6-ago-2015	6-ago-2020		25.000,00	15,140%
NETLIND, C.A.	2014	500.000,00				500.000,00	
NETLIND, C.A.	2014-I		10-feb-2015	10-feb-2019		100.000,00	14,000%
NETLIND, C.A.	2014-II		10-feb-2015	10-feb-2019		100.000,00	14,000%
NETLIND, C.A.	2014-III		10-feb-2015	10-feb-2019		100.000,00	14,000%
NETLIND, C.A.	2014-IV		10-feb-2015	10-feb-2019		100.000,00	14,000%
NETLIND, C.A.	2014-V		10-feb-2015	10-feb-2019		100.000,00	14,000%
Ron Santa Teresa C.A.	2015	1.000.000,00				1.000.000,00	
Ron Santa Teresa C.A.	2015-I		24-dic-2015	24-dic-2019		200.000,00	14,000%
Ron Santa Teresa C.A.	2015-II		24-dic-2015	24-dic-2019		200.000,00	14,000%
Ron Santa Teresa C.A.	2015-III		24-dic-2015	24-dic-2019		200.000,00	14,000%
Ron Santa Teresa C.A.	2015-IV		5-ene-2016	5-ene-2020		200.000,00	14,000%
Ron Santa Teresa C.A.	2015-V		5-ene-2016	5-ene-2020		200.000,00	14,000%
Envases Venezolanos, S.A.	2015	200.000,00				200.000,00	
Envases Venezolanos, S.A.	2015-I		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-II		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-III		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-IV		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-V		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-VI		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-VII		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-VIII		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-IX		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
Envases Venezolanos, S.A.	2015-X		22-feb-2015	22-feb-2019		20.000,00	16,770%
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS C.A.	2015-I	100.000,00				100.000,00	
Mercantil Servicios Financieros	2015-I-I		21-mar-2016	21-mar-2019		50.000,00	15,250%
Mercantil Servicios Financieros	2015-I-II		21-mar-2016	21-mar-2019		50.000,00	15,250%



RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
 AUTORIZACIÓN POR REDECIÓN FIJA AL 31/12/2017

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interés 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I	1.000.000,00				1.000.000,00	
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-1		1-mar-2016	1-mar-2022		50.000,00	8,330%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-2		1-mar-2016	1-mar-2022		50.000,00	8,330%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-3		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-4		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-5		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-6		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-7		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-8		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-9		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-10		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-11		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-12		22-abr-2016	22-abr-2019		50.000,00	8,770%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-13		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-14		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-15		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-16		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-17		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-18		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-19		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2015-I-20		13-may-2016	13-may-2020		50.000,00	8,370%
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015	3.000.000,00				3.000.000,00	
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015-I		4-feb-2016	4-feb-2019		600.000,00	15,140%
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015-II		4-feb-2016	4-feb-2019		600.000,00	15,140%
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015-III		4-feb-2016	4-feb-2019		600.000,00	15,140%
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015-IV		4-feb-2016	4-feb-2019		600.000,00	15,140%
Cerámica Carabobo, S.A.C.A.	2015-V		4-feb-2016	4-feb-2019		600.000,00	15,140%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I	1.000.000,00				1.000.000,00	
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-1		22-jul-2016	22-jul-2022		50.000,00	9,050%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-2		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-3		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-4		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-5		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-6		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-7		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-8		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-9		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-10		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-11		18-feb-2016	18-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-12		25-feb-2016	25-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-13		25-feb-2016	25-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-14		25-feb-2016	25-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-15		25-feb-2016	25-feb-2022		50.000,00	8,370%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-16		20-may-2016	20-may-2022		50.000,00	8,650%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-17		20-may-2016	20-may-2022		50.000,00	8,650%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-18		22-jul-2016	22-jul-2022		50.000,00	9,050%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-19		22-jul-2016	22-jul-2022		50.000,00	9,050%
Fondo de Valores Inmobiliarios, SACA	2014-I-20		22-jul-2016	22-jul-2022		50.000,00	9,050%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I	800.000,00				800.000,00	
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-1		26-sep-2016	25-sep-2019		100.000,00	16,990%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-2		23-sep-2016	22-sep-2019		100.000,00	17,100%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-3		23-sep-2016	22-sep-2019		100.000,00	17,100%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-4		23-sep-2016	22-sep-2019		100.000,00	17,100%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-5		23-sep-2016	22-sep-2019		100.000,00	17,100%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-6		26-oct-2016	25-oct-2019		100.000,00	17,530%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-7		14-dic-2016	13-dic-2019		100.000,00	17,130%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-I-8		14-dic-2016	13-dic-2019		100.000,00	17,130%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I	800.000,00				800.000,00	
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-I		10-oct-2016	10-oct-2021		50.000,00	16,750%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-II		10-oct-2016	10-oct-2021		50.000,00	16,750%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-III		10-oct-2016	10-oct-2021		50.000,00	16,750%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-IV		10-oct-2016	10-oct-2021		50.000,00	16,750%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-V		13-oct-2016	13-oct-2021		50.000,00	16,790%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-VI		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-VII		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-VIII		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-IX		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-X		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XI		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XII		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XIII		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XIV		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XV		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XVI		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%
Toyota Servicios de Venezuela, C.A.	2016-I-XVII		24-oct-2016	24-oct-2021		50.000,00	16,990%

RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
AUTORIZACIÓN POR REDECIÓN FIJA AL 31/12/2017

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interés 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
CORPORACIÓN GRUPO QUÍMICO, C.A.	2016	2.000.000,00				2.000.000,00	
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-I		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-II		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-III		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-IV		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-V		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-VI		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-VII		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2016-VIII		7-sep-2016	7-sep-2019		250.000,00	15,850%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-II	200.000,00				200.000,00	
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-II-1		14-dic-2016	13-dic-2019		100.000,00	17,130%
INELECTRA, S.A.C.A.	2015-II-2		27-dic-2016	26-dic-2019		100.000,00	17,100%
C.A. RON SANTA TERESA	2016-I	2.000.000,00				2.000.000,00	
C.A. Ron Santa Teresa	2016-I		9-feb-2017	9-feb-2021		400.000,00	22,000%
C.A. Ron Santa Teresa	2016-II		9-feb-2017	9-feb-2021		400.000,00	22,000%
C.A. Ron Santa Teresa	2016-III		9-feb-2017	9-feb-2021		400.000,00	22,000%
C.A. Ron Santa Teresa	2016-IV		9-feb-2017	9-feb-2021		400.000,00	22,000%
C.A. Ron Santa Teresa	2016-V		9-feb-2017	9-feb-2021		400.000,00	22,000%
CORIMON PINTURAS, C.A.	2016-I	2.000.000,00				2.000.000,00	
Corimon Pinturas, C.A.	2016-I		2-feb-2017	2-feb-2020		400.000,00	20,000%
Corimon Pinturas, C.A.	2016-II		2-feb-2017	2-feb-2020		400.000,00	20,000%
Corimon Pinturas, C.A.	2016-III		2-feb-2017	2-feb-2020		400.000,00	20,000%
Corimon Pinturas, C.A.	2016-IV		2-feb-2017	2-feb-2020		400.000,00	20,000%
Corimon Pinturas, C.A.	2016-V		2-feb-2017	2-feb-2020		400.000,00	20,000%
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS C.A.	2016-I	400.000,00				400.000,00	
Mercantil Servicios Financieros	2016-I		13-mar-2017	15-mar-2019		100.000,00	15,250%
Mercantil Servicios Financieros	2016-II		13-mar-2017	13-sep-2019		100.000,00	15,680%
Mercantil Servicios Financieros	2016-III		13-mar-2017	13-mar-2020		100.000,00	15,900%
Mercantil Servicios Financieros	2016-IV		13-mar-2017	11-sep-2020		100.000,00	16,340%
DOMINGUEZ & CIA	2016-I	1.500.000,00				1.500.000,00	
Dominguez & Cia	2016-I-I		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-II		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-III		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-IV		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-V		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-VI		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-VII		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-VIII		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-IX		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-X		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-XI		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-XII		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-XIII		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-XIV		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
Dominguez & Cia	2016-I-XV		24-mar-2017	24-mar-2020		100.000,00	16,670%
PREPARADOS ALIMENTICIOS INTERNACIONALES, C.A. (PAICA)	2016-I	2.000.000,00				2.000.000,00	
Preparados Alimenticios Internacionales, C.A. (PAICA)	2016-I		20-mar-2017	20-mar-2021		400.000,00	21,000%
Preparados Alimenticios Internacionales, C.A. (PAICA)	2016-II		20-mar-2017	20-mar-2021		400.000,00	21,000%
Preparados Alimenticios Internacionales, C.A. (PAICA)	2016-III		20-mar-2017	20-mar-2021		400.000,00	21,000%
Preparados Alimenticios Internacionales, C.A. (PAICA)	2016-IV		20-mar-2017	20-mar-2021		400.000,00	21,000%
Preparados Alimenticios Internacionales, C.A. (PAICA)	2016-V		20-mar-2017	20-mar-2021		400.000,00	21,000%
AUTOMERCADOS PLAZAS, C.A.	2016-I	3.000.000,00				3.000.000,00	
Automerados Plaza's, C.A.	2016-I		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-II		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-III		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-IV		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-V		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-VI		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-VII		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-VIII		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-IX		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
Automerados Plaza's, C.A.	2016-X		6-mar-2017	5-mar-2020		300.000,00	16,910%
LA MONTSERRATINA, C.A.	2016-I	1.000.000,00				1.000.000,00	
La Montserratina C.A.	2016-I		2-may-2017	2-may-2021		250.000,00	21,000%
La Montserratina C.A.	2016-II		2-may-2017	2-may-2021		250.000,00	21,000%
La Montserratina C.A.	2016-III		2-may-2017	2-may-2021		250.000,00	21,000%
La Montserratina C.A.	2016-IV		2-may-2017	2-may-2021		250.000,00	21,000%

**RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
 AUTORIZACIÓN POR REDECIÓN FIJA AL 31/12/2017**

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interés 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
AVOR AIRLINES, C.A.	2016	3.000.000,00				3.000.000,00	
Avor Airlines, C.A.	2016-I		18-may-2017	18-may-2020		600.000,00	20,000%
Avor Airlines, C.A.	2016-II		18-may-2017	18-may-2020		600.000,00	20,000%
Avor Airlines, C.A.	2016-III		18-may-2017	18-may-2020		600.000,00	20,000%
Avor Airlines, C.A.	2016-IV		18-may-2017	18-may-2020		600.000,00	20,000%
Avor Airlines, C.A.	2016-V		18-may-2017	18-may-2020		600.000,00	20,000%
DESARROLLO FORESTALES SAN CARLOS II, C.A.	2016	3.000.000,00				3.000.000,00	
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-I		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-II		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-III		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-IV		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-V		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-VI		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-VII		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-VIII		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-IX		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
Desarrollo Forestales San Carlos II, C.A.	2016-X		30-may-2017	30-may-2020		300.000,00	21,000%
GABRIEL DE VENEZUELA, C.A.	2016-I	3.000.000,00				300.000,00	
Gabriel de Venezuela, C.A.	2016-I		12-jun-2017	12-jun-2020		300.000,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-II		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-III		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-IV		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-V		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-VI		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-VII		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-VIII		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-IX		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
Gabriel de Venezuela, C.A. (2)	2016-X		12-jun-2017	12-jun-2020		0,00	22,500%
MONTANA GRAFICA, C.A.	2016-I	2.000.000,00				2.000.000,00	
Montana Grafica, C.A.	2016-I-1		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-2		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-3		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-4		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-5		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-6		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-7		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-8		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-9		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
Montana Grafica, C.A.	2016-I-10		20-jun-2017	20-jun-2020		200.000,00	20,000%
NETUNO, C.A.	2016	2.400.000,00				2.400.000,00	
Netuno, C.A.	2016-I		10-jul-2017	10-jul-2020		480.000,00	22,000%
Netuno, C.A.	2016-II		10-jul-2017	10-jul-2020		480.000,00	22,000%
Netuno, C.A.	2016-III		10-jul-2017	10-jul-2020		480.000,00	22,000%
Netuno, C.A.	2016-IV		10-jul-2017	10-jul-2020		480.000,00	22,000%
Netuno, C.A.	2016-V		10-jul-2017	10-jul-2020		480.000,00	22,000%
RESIMON, C.A.	2016-I	1.000.000,00				1.000.000,00	
Resimon, C.A.	2016-I-1		25-jul-2017	25-jul-2020		200.000,00	20,000%
Resimon, C.A.	2016-I-2		25-jul-2017	25-jul-2020		200.000,00	20,000%
Resimon, C.A.	2016-I-3		25-jul-2017	25-jul-2020		200.000,00	20,000%
Resimon, C.A.	2016-I-4		25-jul-2017	25-jul-2020		200.000,00	20,000%
Resimon, C.A.	2016-I-5		25-jul-2017	25-jul-2020		200.000,00	20,000%
CONSORCIO OLEAGINOSO PORTUGUESA, S.A.	2016	4.000.000,00				4.000.000,00	
Coposa, S.A.	2016-I		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-II		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-III		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-IV		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-V		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-VI		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-VII		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-VIII		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-IX		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-X		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XI		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XII		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XIII		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XIV		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XV		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%
Coposa, S.A.	2016-XVI		25-jul-2017	25-jul-2021		250.000,00	22,000%

**RESUMEN DEL ESTADO DE LAS OBLIGACIONES EN EL REGISTRO NACIONAL DE VALORES
AUTORIZACIÓN POR REDENCIÓN FIJA AL 31/12/2017**

Nombre de la Sociedad	Serie	M Bs.	Fecha		Monto Emitido Mes M Bs.	Monto Circulación M Bs.	% Interés 12/17 (1)
			Emisión	Vencimiento			
FONDO DE VALORES INMOBILIARIOS, S.A.C.A	2016-I	2.000.000,00				2.000.000,00	
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-1		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-2		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-3		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-4		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-5		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-6		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-7		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-8		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-9		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-10		15-ago-2017	15-ago-2022		100.000,00	13,780%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-11		25-sep-2017	25-mar-2024		100.000,00	14,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-12		25-sep-2017	25-mar-2024		100.000,00	14,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-13		25-sep-2017	25-mar-2024		100.000,00	14,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-14		25-sep-2017	25-mar-2024		100.000,00	14,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-15		25-sep-2017	25-mar-2024		100.000,00	14,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-16		25-sep-2017	25-sep-2022		100.000,00	13,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-17		25-sep-2017	25-sep-2022		100.000,00	13,810%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-18		30-oct-2017	30-oct-2022		100.000,00	14,000%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-19		30-oct-2017	30-oct-2022		100.000,00	14,000%
Fondo de Valores Inmobiliarios, S.A.C.A	2016-I-20		30-oct-2017	30-oct-2022		100.000,00	14,000%
AGROPECUARIA INSA DE VENEZUELA AGRONISA, C.A.	2017	5.000.000,00				4.818.050,00	
Agroinsa.C.A. (2)	2017-I		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-II		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-III		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-IV		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-V		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-VI		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-VII		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-VIII		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-IX		25-sep-2017	25-sep-2021		500.000,00	26,500%
Agroinsa.C.A. (2)	2017-X		25-sep-2017	25-sep-2021		318.050,00	26,500%
VENEZOLANA DE FRUTAS, C.A.	2017	1.500.000,00				388.100,00	
Verifruta.C.A. (2)	2017-I		2-oct-2017	2-oct-2020		300.000,00	22,500%
Verifruta.C.A. (2)	2017-II		2-oct-2017	2-oct-2020		0,00	22,500%
Verifruta.C.A. (2)	2017-III		2-oct-2017	2-oct-2020		50.100,00	22,500%
Verifruta.C.A. (2)	2017-IV		2-oct-2017	2-oct-2020		0,00	22,500%
Verifruta.C.A. (2)	2017-V		2-oct-2017	2-oct-2020		0,00	22,500%
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS, C.A.	2017-I	6.000.000,00				6.000.000,00	
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-1		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-2		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-3		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-4		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-5		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
Mercantil Servicios Financieros, C.A.	2017-I-6		16-oct-2017	22-ene-2021		1.000.000,00	16,500%
NETINO, C.A.	2017-I	6.000.000,00				3.265.000,00	
Netino, C.A. (2)	2017-I-1		28-nov-2017	27-may-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-2		28-nov-2017	27-may-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-3		28-nov-2017	27-may-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-4		28-nov-2017	27-may-2020		300.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-5		28-nov-2017	27-may-2020		0,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-6		28-nov-2017	27-may-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-7		28-nov-2017	27-nov-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-8		28-nov-2017	27-nov-2020		500.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-9		28-nov-2017	27-nov-2020		60.000,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-10		28-nov-2017	27-nov-2020		0,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-11		28-nov-2017	27-nov-2020		0,00	24,000%
Netino, C.A. (2)	2017-I-12		28-nov-2017	27-nov-2020		0,00	24,000%
CORPORACIÓN GRUPO QUÍMICO, C.A.	2017	3.000.000,00				3.000.000,00	
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-I		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-II		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-III		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-IV		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-V		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
Corporación Grupo Químico, C.A.	2017-VI		29-nov-2017	29-nov-2020		500.000,00	23,500%
AVIOR AIRLINES, C.A.	2017	6.000.000,00			6.000.000,00	6.000.000,00	
Avior Airlines, C.A.	2017-I		20-dic-2017	20-dic-2020	1.200.000,00	1.200.000,00	24,000%
Avior Airlines, C.A.	2017-II		20-dic-2017	20-dic-2020	1.200.000,00	1.200.000,00	24,000%
Avior Airlines, C.A.	2017-III		20-dic-2017	20-dic-2020	1.200.000,00	1.200.000,00	24,000%
Avior Airlines, C.A.	2017-IV		20-dic-2017	20-dic-2020	1.200.000,00	1.200.000,00	24,000%
Avior Airlines, C.A.	2017-V		20-dic-2017	20-dic-2020	1.200.000,00	1.200.000,00	24,000%
C.A. RON SANTA TERESA	2017	20.000.000,00				20.000.000,00	
C.A. Ron Santa Teresa (2)	2017-I		26-dic-2017	26-dic-2020	4.000.000,00	0,00	25,000%
C.A. Ron Santa Teresa (2)	2017-II		26-dic-2017	26-dic-2020	4.000.000,00	0,00	25,000%
C.A. Ron Santa Teresa (2)	2017-III		26-dic-2017	26-dic-2020	4.000.000,00	0,00	25,000%
C.A. Ron Santa Teresa (2)	2017-IV		26-dic-2017	26-dic-2020	4.000.000,00	0,00	25,000%
C.A. Ron Santa Teresa (2)	2017-V		26-dic-2017	26-dic-2020	4.000.000,00	0,00	25,000%
COMPañIA VENEZOLANA DE CERÁMICA, C.A. VENCERÁMICA	2016	4.000.000,00				4.000.000,00	
Vencerámica (2)	2016-I		28-dic-2017	28-dic-2020	800.000,00	0,00	25,000%
Vencerámica (2)	2016-II		28-dic-2017	28-dic-2020	800.000,00	0,00	25,000%
Vencerámica (2)	2016-III		28-dic-2017	28-dic-2020	800.000,00	0,00	25,000%
Vencerámica (2)	2016-IV		28-dic-2017	28-dic-2020	800.000,00	0,00	25,000%
Vencerámica (2)	2016-V		28-dic-2017	28-dic-2020	800.000,00	0,00	25,000%
TOTAL		97.200.000,00			30.000.000,00	66.133.150,00	16,880%

Nota: (1) Promedio Simple
 (2) Emisores que se encuentran en proceso de colocación de la emisión.
 Fuente: Superintendencia Nacional de Valores